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Massor av nyheter! 
 
KABE Husvagn 2012  
 
Raden av nyheter till modellåret 2012 skulle kunna göras nästan hur lång som helst.  
Utvecklingsavdelningen i Tenhult har verkligen inte legat på latsidan, det sista året. Men om vi ska 
koncentrera oss på några saker är nog den nya husvagnsdörren den stora nyheten som märks mest. Och 
den nya silverfärgade exteriören förstås, den kommer ingen att missa. 
 
Så fort du tar steget in i årets vagnar märker du årets stora nyhet. Dörr och öppning har vuxit fem 
centimeter på bredden. Men det större måttet är egentligen det lilla. När du granskar detaljerna på 
ytterdörren hittar du massor av smarta lösningar: nytt lås, nytt handtag, integrerat myggnät och uppvärmd 
tröskel för att ta bort kallraset. Det som inte syns är hela dörrens uppbyggnad som är ny från topp till tå, 
inifrån och ut. Dörr och dörrpost är resultatet av ett nära samarbete mellan tillverkaren Seitz och KABEs 
utvecklingsavdelning. Dessutom kan du få treglasfönster eller spegel i dörren som tillval. Treglasfönstret är 
unikt i branschen och visar att KABE gärna är ”Steget före” – som vanligt. 
 
Rött, vitt och… silver! 
KABEs röd‐vita färg är en ikon i branschen och en viktig del i varumärket sedan begynnelsen. När andra 
tillverkare flaxar fram och tillbaka har KABE hållit fast vid sina färger. Men för att förnya sig lite varsamt 
kompletteras nu husvagnarna med ett sobert silverglänsande färgfält. Ett stort steg för KABE, och en tydlig 
markör för 2012:s modellprogram.  
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Lux som metervara 
Exteriört finns ännu en nyhet och ett nytt tillval, en integrerad belysning som monteras i listen utmed 
husvagnens högersida. LED‐teknik står för ljusflödet och ljuslisten kan beställas i metervara om man vill ha 
ljus utmed hela sidan och få en bra allmänbelysning i förtältet, den kortare varianten är standard. En snygg 
lösning helt enkelt, och mycket funktionell och energisnål. Ett annat tillval som är helt nytt är 
ytterbelysning med sensor, som även tänder en lampa inne i vagnen. 
 
På köksfronten mycket nytt. 
Vitt är populär köksfärg på luckor hemma, och nu finns möjligheten att välja vitt och fräscht även i KABE‐
köket. Till det vita köket ingår även vit spis och ugn ‐ om du väljer en Royal‐vagn. Det vita köket kan också 
väljas till husbilen. Luckor och lådor tillverkas i vitt laminat med en tålig yta, som är lätt att hålla ren.  
Som standard har köksbänken en dold ljusslinga under bänkskivan. 
 

 
 
Nya val för interiören 
Till nästa år finns sex olika textilkollektioner att välja på till husvagnarna och husbilarna. Plus ytterligare tre 
i skinn. Basfärgerna lättas upp med ljusa gardiner och kuddtyger. Det blir lätt att hitta något du gillar, men 
svårt att välja. 
 
Tre nya modeller ‐ många versioner 
Det är i KABEs Royal‐serie man hittar de flesta modellförändringarna. Royal 560 GLE heter en helt ny 
modell, som endast kommer att byggas i B2‐utförande.  
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Royal 590 GLE och Royal 750 D‐GLE är två nya varianter, där man kan få flexlinelösningarna B1‐B9, B11‐B15 
– från separata enkelsängar till dubbla våningssängar eller dubbelbädd!  
 

     
 
Med mera 
Ja, listan på nyheter kan göras lång. Där dragbalkarna löper samman i kopplingen framför vagnen finns nu 
en täckkåpa att köpa i mycket tålig konstruktion. Lägg till lådsystem med trådkorgar, överskåp med 
gasfjädrar, underlimmat handfat, mer utrymme på toan, dubbla temperaturgivare, så får du en anning om 
vad som väntar när du besöker din KABE‐återförsäljare. Eller kommer tillhusvagnsmässan i september. 
 

 
KABE Safety Driving System   
 
Elektronik i husvagnens chassisystem kombinerat med längre dragbalkar är nu standard i alla KABEs 
husvagnar för att ta väghållning och säkerhet till ytterligare en nivå.  
 

   
 
Systemet kallas KABE Safety Driving System och består bland annat av iDC (intelligent Driving Control) som 
har funnits en tid som extrautrustning. Men nu är tiden mogen för att plocka in det som standard rakt 
igenom hela vagnprogrammet, både för enkel och dubbelaxliga vagnar.  
– Ja, nu är det standard i alla vagnar, och man får den där extra lilla säkerhetsmarginalen, om något skulle 
hända. Men till vardags är det inget man känner av egentligen, förklarar försäljningschef Johan Skogeryd. 
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– Systemet har en givare som känner av vagnens rörelser. Om man får ett kast, eller att ekipaget börjar 
vobbla, nyper systemet direkt och aktiverar vagnens egen hjulbroms. Den tänjer ut ekipaget kan man säga. 
– Vi har provat det i rätt extrema testsituationer och systemet finns där och griper in, nästan obemärkt, 
precis när det behövs, fortsätter Johan. 
Teknikens under, eller rättare sagt elektronikens, har nu gjort sitt permanenta inträde även i 
husvagnsbranschen. I bilindustrin har olika elektroniska säkerhetssystem funnits länge, det närmast 
jämförbara i det här fallet är antisladdsystemet ESP, som numera i princip är standard på bilarnas 
säkerhetsmeny. 
 
Ett helt säkerhetspaket 
Säkerhetspaketet innehåller också en hel del annat, exempelvis har chassiet fått längre dragbalkar. iDC:n 
och de längre dragbalkarna, gör att stabiliteten i vagnen höjs, vilket underlättar en högre marschhastighet, 
med goda säkerhetsmarginaler. Friktionskopplingen (WS3000) är standard sedan länge och liksom tidigare 
rullar alla KABE‐vagnar på 8‐lagerdäck för att klara påfrestningar ännu lite bättre. 
 
Så här fungerar iDC 
 

‐ Sensorer för mer säkerhet 
Sensorerna i iDC‐systemet mäter kontinuerligt 
accelerationen i tvärled direkt på husvagnens axel. 

‐ Automatik mot risken för sladd 
Det intelligenta iDC‐systemet registrerar direkt när 
det föreligger risk för sladd och bromsar 
automatiskt husvagnen på ett mjukt sätt. 
 

‐ Sekundsnabb riktkorrigering 
Genom den mjuka inbromsningen kommer 
husvagnen inom några sekunder att återfå sin 
riktningsstabilitet. 
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KABE Husbil 2012  
 
Ny programserie 
Lite mindre, lite sportigare, samma KABE‐kvalitet. Speciellt tillverkad för alla som vill ha en mindre husbil 
med bibehållen KABE‐kvalitet. Vi har inte dragit ner på något av det som karaktäriserar hela vår bilpark – 
du får samma fina värmesystem, isolering och luftgenomströmning som i de större modellerna och samma 
kvalitet på inredning.  Skillnaden – den som gör KABE Travel Master 690 och 730 till det ekonomiska 
husbilsalternativet – ligger i ett något enklare chassi och minskad utrustning. Kompletterande utrustning 
finns alltid att få som tillval. 
Nya Travel Master 690 och 730 är byggda på Fiats eget lågbyggda specialchassi för husbilar, och bakaxeln 
har extra stor spårvidd (198 cm) för bästa stabilitet. Största tillåtna totalvikt är 3 650 kg, och givetvis är 
chassiet – till skillnad mot importhusbilarnas chassier – Norden‐specificerat med bland annat ett extra 
värmepaket under förarstolen. Kraften kommer från en 2,3‐litersmotor på 130 hästkrafter. 
 

 
 
KABE Travel Master Integrated 810 
Från och med modellåret 2011 smög KABE igång med produktionen av en helintegrerad husbil med 
beteckningen Travel Master 780. Ett stort steg för en relativt liten premiumproducent som KABE. För det 
handlar om att bygga bil i princip från grunden. Till skillnad från de halvintegrerade bilarna som byggs på 
färdiga förarhytter från Fiat. Till modellåret 2012 kommer 780:an växa till 810, då det nya byggkunnandet 
öppnar nya möjligheter.  KABE Travel Master Integrated 810 QB har dubbelbädd mitt bak, kallad 
Queenbed.  
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Ny 740 modell 
Travel Master 740 tillverkas nu i en LXL‐variant precis som lillebror 700 och storebror 750. Det innebär en 
dubbelsäng som är placerad med huvudgärden mot vagnens baksida och badrummet med separat 
duschkabin praktiskt placerat mitt över gången. Vinkelkök och en extra rymlig sittgrupp ger bra med 
svängrum helt enkelt.  
 

 
 
Ny exteriör design 
De lyxigaste KABE‐husbilarna; Travel Master 750, i810 och Royal 880, har fått en ny exteriör design.  

 
 
Uppdaterade dieslar 
Samtliga dieselmotorer från Fiat uppfyller nu också miljönormerna enligt Euro 5‐standard. De nya kraven 
syftar till att ytterligare minska förbrukningen och reducera utsläpp av koloxid, kolväten och kväveoxider. I 
samband med detta har KABE valt nya 2,3 liters motorn på 130 Hk till sina 700 och 740‐bilar. 750‐bilen har 
fått 3,0 litersmotor på 180 Hk. Och Travel Master 810 (helintegrerad) samt Royal 880 har 3,0 liters motor 
på 180 Hk och med automatväxel ‐ lite mer kraft under sulan, om och när det behövs. 
 
Med mera 
Som tillval kan du utrusta din husbil med ett centrallås som kan styras inifrån husbilen. Med ett knapptryck 
öppnar du alla luckor. Praktiskt. I lastutrymmena kan du också få förvaringsfack för att kunna hålla saker 
och ting på plats. Praktiskt, och säkert. 
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För mer information kontakta 
Alf Ekström, VD 
036‐39 37 01 eller 070‐744 29 94 
 
Högupplösta bilder finns på www.kabe.se 
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